СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Новомалыклинское сельское поселение»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2018 года                                                                                  № 60/4
________________

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»:
1) от 16.02.2016 № 39/99 «Об утверждении Положения о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и по соблюдению требований к должностному поведению депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов»;
2) от 16.02.2016 № 39/100 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
3) от 16.02.2016 № 39/101 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов поселения муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и соблюдения ими требований к должностному поведению»;

4) от 16.12.2016 № 39/102 «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также принимать меры по предотвращению или урегулированию такого конфликта»;

5) от 16.12.2016 № 39/103 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

6) от 16.12.2016 № 39/104 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и по соблюдению требований к должностному поведению депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Пушкина А.Н.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н.Чекалин